
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  -  детский сад №12 «Дюймовочка» 

г. Клинцы Брянской области 

243140 Брянская область г. Клинцы ул. 8 марта дом 27 

 

Приказ №8 

  

  от «31» января 2020 г. 

 

 

 

 

 «Об отчислении  детей» 
 

На основании Устава, договора между ДОУ  и родителями (законными 

представителями), правил о порядке  комплектования, приема и отчисления 

воспитанников в МБДОУ – детский сад №12 «Дюймовочка» 

 

Приказываю: 

Отчислить  в связи с переездом в другой город воспитанника средней группы 

19.02.2015г.р. с 03.02.2020г.   

 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

 

 

 

Заведующий МБДОУ –  

детский сад №12 «Дюймовочка»        ________________ Г.В.Орлова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


